ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 1944 /ĐHQGHN-TCCB
V/v đăng ký tham dự khóa tập huấn về

bảo vệ môi trường và công nghệ
năng lượng tại Đài Loan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  4  tháng    7   năm 2011

Kính gửi:
- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;
- Trường Đại học Công nghệ;
- Trường Đại học Kinh tế;
- Trung tâm Nghiên cứu tài nguyên và Môi trường;
- Trung tâm Quốc tế nghiên cứu biến đổi toàn cầu;
- Trung tâm Nghiên cứu biển và đảo.

 Đại học Quốc Gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được Thông báo của Phòng
Khoa học – Văn phòng Kinh tế văn hóa Đài Bắc tại Hà Nội về việc tổ chức khóa tập
huấn với chủ đề “Bảo vệ môi trường và công nghệ năng lượng” thuộc Chương trình
nghiên cứu và tập huấn tại khu vực Đông Nam Á 2011” do Ủy ban Khoa học Đài
Loan (NSC) tài trợ, cụ thể như sau:
 Thời gian: 15-28/08/2011;
 Địa điểm: Trường Đại học Thanh Hoa, Đài Loan;
 Kinh phí: do NCS tài trợ (bao gồm kinh phí đi lại và ăn ở).
 ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo về chương trình khóa tập huấn nói
trên tới toàn thể cán bộ, viên chức tại đơn vị để biết và đăng ký tham dự.
 Thông tin chi tiết xin liên hệ: Chị Lê Thị Thu Hồng, Phòng Khoa học – Văn
phòng Kinh tế văn hóa Đài Bắc tại Hà Nội, Đt: 043. 7686 013

 /.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ M.T.Nhuận (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB, H5.

TL.GIÁM ĐỐC
 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

(đã ký)

TS. Trịnh Ngọc Thạch

• Tài liệu kèm theo:
-  Thông báo của Phòng Khoa học – Văn phòng Kinh tế văn hóa Đài Bắc tại Hà Nội;
-  Nội dung khóa tập huấn;
-  Mẫu đơn đăng ký và mẫu chứng nhận y khoa.